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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 1.2 GER00112949 ja

BECKER Julian SN FC Schkeuditz 2008 R M 1.4 GER00112760 ja

BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 2008 R M 1.7 GER00115789 ja

BERGMANN Robin TH Einheit Altenburg 2008 R M 1.2 GER00116465 ja

BUCHHOLZ Jonathan ST FG Merseburger Raben 2009 R M 2.9999 GER00108290 ja

GOLDBECHER Anton Maximilian ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 2.9999 116651 ja

GRAULIG Jonas TH FSC Jena 2008 R M 1.9 GER00114270 ja

HANDSCHACK Yannick TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R M 1.6 GER00116132 ja

KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 2.9999 GER00116655 ja

KUBIEZIEL Jakob TH FSC Jena 2008 R M 2.9999 115702 ja

LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008 R M 1.1 GER00112950 ja

PESTER Milan TH FSC Jena 2008 R M 1.1 GER00112902 ja

PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009 R M 2.9999 GER00111648 ja

RIEMANN Fabian TH Einheit Altenburg 2008 R M 1.4 GER00115597 ja

RITVAY Árpád BE Berliner FC 2008 R M 2.9999 GER00114044 ja

SCHÖBEL Alban SN Dresdener FC 2008 R M 1.9 GER00115787 ja

SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 2009 R M 1.5 GER00114268 ja

SIEG David BE Berliner FC 2008 R M 2.9999 GER00114038 ja

WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008 R M 1.1 GER00109863 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

1 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 32.7 GER PESTER Milan TH FSC Jena M ja

2. 1 001 23.3 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle M ja

3. 1 001 12.0 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus M ja

4. 1 002 20.0 GER BERGMANN Robin TH Einheit Altenburg M ja

5. 1 002 11.4 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle M ja

6. 1 004 12.0 GER RIEMANN Fabian TH Einheit Altenburg M ja

7. 1 004 6.0 GER BECKER Julian SN FC Schkeuditz M ja

8. 1 005 9.2 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena M ja

9. 1 006 8.0 GER HANDSCHACK Yannick TH FZ Erfurt EnGarde M ja

10. 1 007 4.0 GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC M ja

11. 1 009 3.0 GER SCHÖBEL Alban SN Dresdener FC M ja

12. 1 009 0.3 GER GRAULIG Jonas TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC M ja

T 9 000 GER SIEG David BE Berliner FC M ja

T 9 000 GER BUCHHOLZ Jonathan ST FG Merseburger Raben M ja

T 9 000 GER KUBIEZIEL Jakob TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER RITVAY Árpád BE Berliner FC M ja

T 9 000 GER GOLDBECHER Anton Maximilian ST Fechtcentrum Halle M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] SN-Rangliste U10+U9 Herrenflorett Florett männlich Schüler (J) + (B)

2 [17] BR-Rangliste U10 Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)

2 [17] MV-Rangliste Schüler (J) Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)

2 [17] ST-Rangliste U10 Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)

2 [17] TH-Rangliste U10 Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Olaf Kamratowsky
Philipp Klepzig

Sebastian Behrendt
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Modus

Teilnehmer 19 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.11. 09:30

19 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
5.26% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
25.11. 17:25

18 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
25.11. 17:25

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] SN-Rangliste U10+U9 Herrenflorett Florett männlich Schüler (J) + (B)

2 [17] BR-Rangliste U10 Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)

2 [17] MV-Rangliste Schüler (J) Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)

2 [17] ST-Rangliste U10 Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)

2 [17] TH-Rangliste U10 Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 10

DRABE Sven, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
AHLVERS Max GER Fechtcentrum Halle 1 V5 D3 D2 D2 V5 2 17 17 0.400 0 4.
GOLDBECHER Anton Maximilian GER Fechtcentrum Halle 2 D1 D0 D1 D2 V5 1 9 22 0.200 -13 5.
BECKER Julian GER FC Schkeuditz 3 V5 V5 D0 V5 V5 4 20 9 0.800 11 2.
PFEIFFER Benjamin GER Berliner FC 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.
PESTER Milan GER FSC Jena 5 V5 V5 D1 D0 V5 3 16 15 0.600 1 3.
BUCHHOLZ Jonathan GER FG Merseburger Raben 6 D1 D2 D0 D0 D1 0 4 25 0.000 -21 6.

Runde 2 09:30 | Bahn 11

GRUND Toni, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHONATH Tim Konstantin GER FSC Jena 1 V5 V5 D0 V5 D2 3 17 13 0.600 4 2.
GRAULIG Jonas GER FSC Jena 2 D1 D0 D2 V5 D0 1 8 23 0.200 -15 6.
RITVAY Árpád GER Berliner FC 3 D1 V5 D2 D1 V5 2 14 17 0.400 -3 4.
LEIMERT Luca Nicky GER Fechtcentrum Halle 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
SCHÖBEL Alban GER Dresdener FC 5 D1 D3 V5 D0 V5 2 14 18 0.400 -4 5.
RIEMANN Fabian GER Einheit Altenburg 6 V5 V5 D2 D1 D2 2 15 17 0.400 -2 3.

Runde 3 09:30 | Bahn 12

LIPPOLD Max, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KAMRATH Wolf Maria GER Fechtcentrum Halle 1 D3 D0 V5 D0 V5 D4 2 17 27 0.333 -10 6.
BERGMANN Dominik GER Dresdener FC 2 V5 D0 D4 D1 V5 D4 2 19 24 0.333 -5 4.
WALTER Raphael GER FSC Cottbus 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 0 1.000 30 1.
HANDSCHACK Yannick GER FZ Erfurt EnGarde 4 D3 V5 D0 D2 V5 D2 2 17 22 0.333 -5 5.
SIEG David GER Berliner FC 5 V5 V5 D0 V3 V5 V5 5 23 9 0.833 14 2.
KUBIEZIEL Jakob GER FSC Jena 6 D4 D1 D0 D0 D0 D0 0 5 30 0.000 -25 7.
BERGMANN Robin GER Einheit Altenburg 7 V5 V5 D0 V5 D1 V5 4 21 20 0.667 1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WALTER Raphael FSC Cottbus 6 6 30 0 1.000 30 Q

2 GER PFEIFFER Benjamin Berliner FC 5 5 25 3 1.000 22 Q

3 GER LEIMERT Luca Nicky Fechtcentrum Halle 5 5 25 5 1.000 20 Q

4 GER SIEG David Berliner FC 5 6 23 9 0.833 14 Q

5 GER BECKER Julian FC Schkeuditz 4 5 20 9 0.800 11 Q

6 GER BERGMANN Robin Einheit Altenburg 4 6 21 20 0.667 1 Q

7 GER SCHONATH Tim Konstantin FSC Jena 3 5 17 13 0.600 4 Q

8 GER PESTER Milan FSC Jena 3 5 16 15 0.600 1 Q

9 GER AHLVERS Max Fechtcentrum Halle 2 5 17 17 0.400 0 Q

10 GER RIEMANN Fabian Einheit Altenburg 2 5 15 17 0.400 -2 Q

11 GER RITVAY Árpád Berliner FC 2 5 14 17 0.400 -3 Q

12 GER SCHÖBEL Alban Dresdener FC 2 5 14 18 0.400 -4 Q

13 GER BERGMANN Dominik Dresdener FC 2 6 19 24 0.333 -5 Q

14 GER HANDSCHACK Yannick FZ Erfurt EnGarde 2 6 17 22 0.333 -5 Q

15 GER KAMRATH Wolf Maria Fechtcentrum Halle 2 6 17 27 0.333 -10 Q

16 GER GOLDBECHER Anton Maximilian Fechtcentrum Halle 1 5 9 22 0.200 -13 Q

17 GER GRAULIG Jonas FSC Jena 1 5 8 23 0.200 -15 Q

18 GER BUCHHOLZ Jonathan FG Merseburger Raben 0 5 4 25 0.000 -21 Q

19 GER KUBIEZIEL Jakob FSC Jena 0 6 5 30 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 2

KÖNNECKE Gustav, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHÖBEL Alban GER Dresdener FC 1 V5 V4 D0 D1 V5 3 15 12 0.600 3 3.
BERGMANN Dominik GER Dresdener FC 2 D1 V5 D0 V5 V5 3 16 14 0.600 2 4.
SCHONATH Tim Konstantin GER FSC Jena 3 D1 D2 D0 D0 V5 1 8 20 0.200 -12 5.
WALTER Raphael GER FSC Cottbus 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
BERGMANN Robin GER Einheit Altenburg 5 V5 D2 V5 D2 V5 3 19 13 0.600 6 2.
BUCHHOLZ Jonathan GER FG Merseburger Raben 6 D0 D0 D1 D3 D2 0 6 25 0.000 -19 6.

Runde 2 | Bahn 6

REINHARDT Christian, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PFEIFFER Benjamin GER Berliner FC 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
RITVAY Árpád GER Berliner FC 2 D1 V5 V5 D3 D1 2 15 19 0.400 -4 4.
PESTER Milan GER FSC Jena 3 D1 D2 D4 V5 V5 2 17 20 0.400 -3 3.
GRAULIG Jonas GER FSC Jena 4 D0 D2 V5 D0 D0 1 7 24 0.200 -17 6.
HANDSCHACK Yannick GER FZ Erfurt EnGarde 5 D0 V5 D1 V5 D0 2 11 18 0.400 -7 5.
BECKER Julian GER FC Schkeuditz 6 D4 V5 D4 V5 V5 3 23 11 0.600 12 2.

Runde 3 | Bahn 8

GRUND Toni, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LEIMERT Luca Nicky GER Fechtcentrum Halle 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
AHLVERS Max GER Fechtcentrum Halle 2 D0 V5 V5 D3 D2 2 15 19 0.400 -4 4.
KAMRATH Wolf Maria GER Fechtcentrum Halle 3 D1 D4 D1 D3 D3 0 12 23 0.000 -11 6.
GOLDBECHER Anton Maximilian GER Fechtcentrum Halle 4 D0 D0 V3 D3 D0 1 6 21 0.200 -15 5.
RIEMANN Fabian GER Einheit Altenburg 5 D0 V5 V5 V5 D2 3 17 19 0.600 -2 3.
SIEG David GER Berliner FC 6 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 12 0.800 11 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LEIMERT Luca Nicky Fechtcentrum Halle 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER WALTER Raphael FSC Cottbus 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER PFEIFFER Benjamin Berliner FC 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 GER SIEG David Berliner FC 4 5 23 12 0.800 11 Q

5 GER BECKER Julian FC Schkeuditz 3 5 23 11 0.600 12 Q

6 GER BERGMANN Robin Einheit Altenburg 3 5 19 13 0.600 6 Q

7 GER SCHÖBEL Alban Dresdener FC 3 5 15 12 0.600 3 Q

8 GER BERGMANN Dominik Dresdener FC 3 5 16 14 0.600 2 Q

9 GER RIEMANN Fabian Einheit Altenburg 3 5 17 19 0.600 -2 Q

10 GER PESTER Milan FSC Jena 2 5 17 20 0.400 -3 Q

11 GER RITVAY Árpád Berliner FC 2 5 15 19 0.400 -4 Q

11 GER AHLVERS Max Fechtcentrum Halle 2 5 15 19 0.400 -4 Q

13 GER HANDSCHACK Yannick FZ Erfurt EnGarde 2 5 11 18 0.400 -7 Q

14 GER SCHONATH Tim Konstantin FSC Jena 1 5 8 20 0.200 -12 Q

15 GER GOLDBECHER Anton Maximilian Fechtcentrum Halle 1 5 6 21 0.200 -15 Q

16 GER GRAULIG Jonas FSC Jena 1 5 7 24 0.200 -17 Q

17 GER KAMRATH Wolf Maria Fechtcentrum Halle 0 5 12 23 0.000 -11 E

18 GER BUCHHOLZ Jonathan FG Merseburger Raben 0 5 6 25 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 11 11 55 5 1.000 50

2 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 10 10 50 9 1.000 41

3 GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 10 10 50 9 1.000 41 T2

4 GER SIEG David BE Berliner FC 9 11 46 21 0.818 25

5 GER BECKER Julian SN FC Schkeuditz 7 10 43 20 0.700 23

6 GER BERGMANN Robin TH Einheit Altenburg 7 11 40 33 0.636 7

7 GER SCHÖBEL Alban SN Dresdener FC 5 10 29 30 0.500 -1

8 GER PESTER Milan TH FSC Jena 5 10 33 35 0.500 -2

9 GER RIEMANN Fabian TH Einheit Altenburg 5 10 32 36 0.500 -4

10 GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 5 11 35 38 0.455 -3

11 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 4 10 32 36 0.400 -4

12 GER RITVAY Árpád BE Berliner FC 4 10 29 36 0.400 -7

13 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 4 10 25 33 0.400 -8

14 GER HANDSCHACK Yannick TH FZ Erfurt EnGarde 4 11 28 40 0.364 -12

15 GER GOLDBECHER Anton Maximilian ST Fechtcentrum Halle 2 10 15 43 0.200 -28

16 GER GRAULIG Jonas TH FSC Jena 2 10 15 47 0.200 -32
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER V 10

16
GRAULIG Jonas
TH FSC Jena

GER D 1

  R: PFEIFFER Jonathan (GER)

  Bahn 1

9
RIEMANN Fabian
TH Einheit Altenburg

GER V 10

8
PESTER Milan
TH FSC Jena

GER D 6

  R: PFEIFFER Jonathan (GER)

  Bahn 3

5
BECKER Julian
SN FC Schkeuditz

GER D 8

12
RITVAY Árpád
BE Berliner FC

GER V 10

  R: MEUTZNER Daniel (GER)

  Bahn 3

13
SCHONATH Tim Konstantin
TH FSC Jena

GER D 1

4
SIEG David
BE Berliner FC

GER V 10

  R: MEUTZNER Daniel (GER)

  Bahn 5

3
PFEIFFER Benjamin
BE Berliner FC

GER V 10

14
HANDSCHACK Yannick
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 3

  R: GRUND Toni (GER)

  Bahn 5

11
AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

6
BERGMANN Robin
TH Einheit Altenburg

GER D 7

  R: GRUND Toni (GER)

  Bahn 6

7
SCHÖBEL Alban
SN Dresdener FC

GER D 7

10
BERGMANN Dominik
SN Dresdener FC

GER V 10

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

  Bahn 6

15
GOLDBECHER Anton Maximilian
ST Fechtcentrum Halle

GER 0

2
LEIMERT Luca Nicky
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 1

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER V 10

RIEMANN Fabian (9)
TH Einheit Altenburg

GER D 2

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 1

RITVAY Árpád (12)
BE Berliner FC

GER D 7

SIEG David
BE Berliner FC

GER V 10

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 3

PFEIFFER Benjamin
BE Berliner FC

GER V 10

AHLVERS Max (11)
ST Fechtcentrum Halle

GER D 2

R: GRUND Toni (GER)

Bahn 3

BERGMANN Dominik (10)
SN Dresdener FC

GER D 6

LEIMERT Luca Nicky
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: GRUND Toni (GER)

Bahn 4

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER V 10

SIEG David
BE Berliner FC

GER D 4

R: HÄßLER Arwed (GER)

Bahn 5

PFEIFFER Benjamin
BE Berliner FC

GER V 10

LEIMERT Luca Nicky
ST Fechtcentrum Halle

GER D 7

R: REINHARDT Christian (GER)

Bahn 2

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER V 10

PFEIFFER Benjamin (3)
BE Berliner FC

GER D 4

R: FAßMANN Moritz (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008

2 GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009

3 GER SIEG David BE Berliner FC 2008

3 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008

8er Tableau

5 GER RIEMANN Fabian TH Einheit Altenburg 2008

6 GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 2008

7 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009

8 GER RITVAY Árpád BE Berliner FC 2008

16er Tableau

9 GER BECKER Julian SN FC Schkeuditz 2008

10 GER BERGMANN Robin TH Einheit Altenburg 2008

11 GER SCHÖBEL Alban SN Dresdener FC 2008

12 GER PESTER Milan TH FSC Jena 2008

13 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 2009

14 GER HANDSCHACK Yannick TH FZ Erfurt EnGarde 2009

15 GER GOLDBECHER Anton Maximilian ST Fechtcentrum Halle 2009

16 GER GRAULIG Jonas TH FSC Jena 2008

1. Zwischenrunde

17 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 2009

18 GER BUCHHOLZ Jonathan ST FG Merseburger Raben 2009

Vorrunde

19 GER KUBIEZIEL Jakob TH FSC Jena 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER PFEIFFER Jonathan 2 2 0 0

PUHLMANN Kjell 0 0 0

L MEUTZNER Daniel 2 2 0 0

RIEGER Cara 0 0 0

SCHANDLER Peter 0 0 0

FAßMANN Moritz 1 1 0 0

GRUND Toni 2 2 2 6 0 0

HÄßLER Arwed 1 1 0 0

LIPPOLD Max 1 1 0 0

PIETSCH Lewis 0 0 0

RAITHEL Theo 0 0 0

RAUCHFUß Michélle 0 0 0

THIERBACH Isabell 0 0 0

EBERT Tillmann 0 0 0

CN DRABE Sven 1 1 0 0

KRÜGER Franz Anton 0 0 0

SCHMIDT Friedrich 2 2 4 0 0

E CN LEDIG Philipp 0 0 0

D E HUBOLD Lena 0 0 0

D E WAND Paula Luise 0 0 0

KÖNNECKE Gustav 1 1 0 0

REINHARDT Christian 1 1 2 0 0

22 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

Silber GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

Bronze GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

Bronze GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

Silber GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008

Bronze GER KLAS Victoria BE SC Berlin 2008

Bronze GER KÖSLING Anik ST USC Magdeburg 2008

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL KRUSZONA Adam Wroclawianie 2007

Silber GER SALUS Hugo BE Berliner FC 2006

Bronze GER HÄCKEL Kurt TH TUS Osterburg Weida 2006

Bronze GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 2006

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008

Silber GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009

Bronze GER SIEG David BE Berliner FC 2008

Bronze GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008


